

05.03.2020

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DİŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
GELİŞMELER****İdlib**

Esed: Türkiye'ye karşı düşmanlık yapmadık, hayati ortak çıkarlarımız var... Suriye Devlet Başkanı Beşşar Esed, Russia 24 kanalına verdiği röportajda Türkiye ile ilişkilere değindi. Esed, "Türkiye ile hayati ortak çıkarlarımız var. Tarihsel olarak kültürlerimiz arasında etkileşim oldu. (Bu yüzden) Aramızda ciddi farklılıkların olması mantıksız. Suriye, Türkiye'ye karşı hiçbir düşmanca tavır içerisinde olmadı" ifadelerini kullandı. (AŞ)

Esad: Suriye ordusunun İdlib'den sonraki hedefi, doğu bölgelerini militanlardan temizlemek olacak... Esad, "Askeri açıdan şu anki öncelikli hedefimiz İdlib. Erdoğan'ın buraya tüm güçlerini sevk ettiği ortada, elbette ki bunu Amerikalıların talimatıyla yaptı. Bu konuda hiç şüphe yok, zira İdlib'i kurtardıktan sonraki hedefimiz, doğu bölgelerini kurtarmak olacak. Ben birçok kez İdlib'in askeri açıdan bir ön tutunma noktası olduğunu söylemişim ve onlar, kurtarılmasına engel olmak için tüm güçlerini kullandılar, amaçları bizim doğuya ilerleyemememizdi. Ancak paralelinde, doğu bölgelerde savaşmamak için oradaki insanlarla temas halindeyiz. Amerikan işgali onlarda hoşnutsuzluk, öfke ve kızgınlığa neden oluyor" dedi. (AŞ)

Suriye rejimi iddiası: 2 Türk SİHA'sı düşürdük... Suriye resmi haber ajansı SANA, rejim güçlerinin, İdlib'in güneydoğu kırsalındaki Serakib çevresi ve Han Subul'un doğusunda Türkiye'ye ait iki silahlı insansız hava aracını (SİHA) düşürdüğünü iddia etti. (AŞ)

MSB: Rejimin açtığı ateş sonucunda 2 asker şehit oldu, 6 asker yaralandı... Milli Savunma Bakanlığı'nın internet sitesinden yaptığı açıklama şu şekilde: "Bahar Kalkanı Harekât alanında bulunan unsurlarımıza Rejimin açtığı ateş sonucu 2 kahraman silah arkadaşımız şehit olmuş, 6 kahraman silah arkadaşımız da yaralanmıştır. Bölgede tespit edilen hedefler derhal ateş altına alınmıştır. Hedefler vurulmaya devam edilmektedir.

Harekâtın başlangıcından bu yana; 3 uçak, 8 helikopter, 3 İHA, 151 tank, 47 top/obüs, 52 ÇNRA, 8 hava savunma füze sistemi, 12 tanksavar silahı, 4 havan, 24 zırhlı araç, 27 zırhlı muharebe aracı, 34 silahlı pikap, 60 askeri araç ve 10 mühimmat deposu imha edilmiş, 3138 Rejim unsuru da etkisiz hale getirilmiştir. (AŞ)

Akar: Operasyonda hedefimiz, birliklerimize saldıran rejim askerleri ve unsurlarıdır... Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar: "İdlib'de karşılıklı mutabakatlardan doğan tüm sorumluluklarımızı garantör ülke olarak yerine getirdik, getirmeye devam ediyoruz. İdlib'de icra edilen faaliyetler, Astana ve Soçi mutabakatlarından doğan garantörlük hak ve sorumluluklarımızın gerektirdiği tedbirlerin alınmasına yönelik faaliyetlerdir. Bu maksatla tüm alanda gayretlerimiz sürecektir. Birliklerimize, gözlem noktalarımıza ve mevzilerimize yapılacak saldırılara karşı meşru müdafaa kapsamında en şiddetli ve tereddütsüz karşılık verilmiştir, verilmektedir. Meşru müdafaa kapsamındaki hedefimiz, birliklerimize saldıran Rejim askerleri ve unsurlarıdır. Rusya Federasyonundan beklentimiz, garantör ülke olarak taahhütlerini yerine getirmesi ve bu kapsamda Rejim'in saldırılarını durdurması ve Soçi Mutabakatı sınırlarına uyması için Rejim üzerindeki etkisini kullanmasıdır." (AŞ)

Rusya Savunma Bakanlığı: Türkiye, Suriye konusundaki sorumluklarını yerine getirmiyor... Rusya Savunma Bakanlığı Sözcüsü Igor Konaşenkov, Türkiye'nin Suriye ile ilgili sorumluluklarını yerine getirmediğini, Soçi anlaşmaları üzerinden geçen bir buçuk yıl sonra İdlib'deki gerilimi azaltma bölgesindeki Türk gözlem noktaları ile teröristlerin müstahkem bölgelerinin neredeyse birleştiğini ifade etti. (SSS)

Rusya: Heyet Tahrir el-Şam militanları Serakib'de kimyasal silah kullanma girişiminde bulundu... Rusya'nın Suriye'deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi, Heyet Tahrir el-Şam militanlarının İdlib'in Serakib kasabasında kimyasal silah kullanma girişiminde bulunduğunu duyurdu. Yazılı açıklama yayınlayan Rusya'nın Suriye'deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi, "3 Mart'ta İdlib gerilimi azaltma bölgesinin doğusunda Suriye ordusunun Heyet Tahrir el-Şam örgütündeki teröristlere karşı gerçekleştirdiği cevabi eylemler sırasında başarısızlıkla sonuçlanan kimyasal silahlı provokasyona ilişkin çürütülemeyecek kanıtlar ele geçirildi" ifadelerini kullandı. (SSS)

Kremlin, Erdoğan-Putin zirvesi öncesi Suriye'ye askeri takviye yaptı... Rusya'nın Suriye'deki askeri varlığını Rusya-Türkiye görüşmeleri başlamadan hemen önce arttırdığı anlaşıldı. Reuters'ın incelediği uçuş ve gemi hareketleri Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Perşembe günü Moskova'da masaya oturmadan önce elini güçlendirmek ve herhangi bir olası anlaşma öncesi kartlarını çoğaltmak için bir süredir faaliyet içinde olduğunu gösteriyor. Bu analize göre Rusya 28 Şubat yani 34 Türk askerinin İdlib'te öldürülmesinin bir gün sonrasında bu yana deniz ve hava yoluyla sevkiyatlar ve takviyeler yapıyor. (AŞ)

ORTADOĞU-AFRİKA

Suriye'deki Humus ve Kuneytra'ya füze saldırısı... SANA'da yer alan haberde, merkezi Suriye'de yer alan Humus kentine füze saldırıları düzenlendiği ve 'düşman hedeflerinin vurulduğu' belirtildi. Ayrıca ülkenin güneyindeki Kuneytra'da da saldırıların olduğu bildirilirken ajans, "Hava savunmamız orta ve güney bölgedeki düşman hedefleriyle mücadele ediyor" bilgisini verdi. (AŞ)

İran Dışişleri Bakanı Zarif: Suriye'de şiddetin yoğunluğunu düşürebilen tek mekanizma Astana sürecidir... Astana Zirvesi'ne ev sahipliği sırasının Tahran'da olduğunu ifade eden Zarif, şunları söyledi: "Suriye'de şu ana kadar şiddetin yoğunluğunu düşürebilen, istikrara ve terörizmle mücadeleye katkı sağlayan tek mekanizma Astana sürecidir. Bu başarılı bir süreçti. Bu toplantının en kısa zamanda üst düzeyde gerçekleşeceği inancındayız" (AŞ)

İddia: İran Cumhurbaşkanı Birinci Yardımcısı Cihangiri koronavirüse yakalandı... IranWire adlı sitenin haberine göre Cumhurbaşkanı Birinci Yardımcısı İshak Cihangiri'nin testi pozitif çıktı. Site, iddiasını 'konuyla ilgili bilgi sahibi bir kaynağa' dayandırdı ancak henüz resmi bir doğrulama gelmedi. (AŞ)

İran'da koronavirüsü nedeniyle cuma namazı kılınmayacak... İran Cuma İmamı Şurası Başkanı Ali Ekberi yaptığı açıklamada, "Koronavirüsü ile Milli Mücadele Merkezi'nin kararıyla bu hafta da ülke genelinde cuma namazı kılınmayacak" dedi. (AŞ)

Lübnan'da halk bu kez de ekonomik kriz için sokaklarda... Başkent Beyrut'un yanı sıra Trablusşam, Beka, Sayda ve diğer bölgelerde sokaklara çıkan yüzlerce kişi, ekonomik kriz nedeniyle her geçen gün artan fiyatlara karşı hiçbir adım atmamakla suçladıkları hükümeti protesto etmek üzere yolları kapatma eylemlerine başvurdu. (AŞ)

Lübnanlı vekiller, İsviçre Büyükelçisine kaçırılan fonların iadesi için dilekçe verdi... Lübnanlı eylemciler dün, İsviçre'nin Beyrut Büyükelçisi Monika Schmutz Kirgöz'e, Lübnan'dan İsviçre bankalarına kaçırılan fonların iadesini isteyen ve 10 milletvekili tarafından imzalanan bir dilekçe verdiler. (AŞ)

Husiler, Sana'daki 35 milletvekilinin idam edilmesi ve mülklerine el konulması kararı aldı... Dün gruba tabi bir mahkeme parlamentodaki 35 Yemen milletvekilini idam etme ve mülklerine de el koyma kararı aldı. Yemen Meclis Başkanı Sultan el-Barkani, yardımcısı Abdulaziz el-Cebbari, Cevf Bölgesi Valisi Emin el-Akimi ve Yemen Genelkurmay Başkanı Tümgeneral Sağır Bin Aziz'in adları da idam edilecekler arasında yer aldı. Söz konusu milletvekilleri, Sana'daki Husilere tâbi Özel Ceza Mahkemesi tarafından alınan kararda vatana ihanet ile meşru hükümete ve destekçisi Koalisyon'a arka çıkmakla suçlandı. (AŞ)

Yemen Başbakanı: Arap Koalisyonu'nun desteğiyle kritik bir aşamaya geçtik... Yemen Başbakanı Dr. Muin Abdulmelik, Husi milislere karşı Ulusal Ordu'nun yürüttüğü savaşın ve direnişin kabilelerin halkla bütünleşmesiyle ve kardeş Suudi Arabistan Krallığı liderliğinde meşruiyeti destekleyen Arap Koalisyonu'nun desteğiyle kritik bir aşamadan geçtiğini belirtti. Abdulmelik, "Halkımız ve Arap ulusumuz, İran'ın projesiyle ve bunun Arap yurdundaki kollarıyla oldukça tehlikeli çatışmalar yaşıyor" ifadelerini kullandı. (AŞ)

Hafter, Fransa, İtalya ve Almanya temsilcileriyle görüştü... Mareşal Halife Hafter liderliğindeki Libya Ulusal Ordusu (LUO), başkent Trablus'taki Türk askeri varlığına yönelik saldırılarını artırdı. LUO, Türkiye'ye bağlı Suriyeli paralı askerinin öldürüldüğünü, insansız bir hava aracının düşürüldüğünü ve Mitiga hava üssündeki Türk hava savunma platformlarının imha edildiğini açıkladı. Aynı şekilde Hafter, 3 Mart'ta Fransa, İtalya ve Almanya danışmanları ve büyükelçilerini içeren üst düzey bir heyetle bir araya gelerek, ülkedeki siyasi ve askeri gelişmeleri ele aldı. (AŞ)

LUO yönetimi Şam'da büyükelçilik açtı... General Halife Hafter liderliğindeki Libya Ulusal Ordusu (LUO) tarafından desteklenen Tobruk merkezli hükümet dün Şam'da büyükelçilik açtı. (AŞ)

İsrail seçim çıkmazında: Netanyahu 3'üncü kez hükümeti kuracak çoğunluğu yakalayamadı... İsrail'de yapılan erken genel seçimlerde açılan sandık oranı yüzde 99'a ulaşırken, kesin olmayan sonuçlara göre Binyamin Netanyahu liderliğindeki sağ koalisyon, hükümeti kuracak sandalye sayısına yine ulaşamadı. Eğer hükümet kurmak için anlaşma sağlanamazsa, İsrailli seçmenler son bir yılda dördüncü kez sandık başına gidebilir. (AŞ)

AVRUPA

Hollanda: Uçuşa yasak bölge oluşturarak İdlib'deki insani krizi durduralım... Hollanda Dışişleri Bakanı Stef Blok, İdlib'de çoğunluğu kadın ve çocuklardan oluşan bir milyon sivilin Türkiye sınırına doğru göçe zorlandığını belirtti. Türkiye'nin 3.5 milyondan fazla Suriyeli sığınmacıya ev sahipliği yaptığını vurgulayan Blok, Türkiye'nin güvenlik kaygılarının Avrupa tarafından ciddiye alındığının dillendirilmesi gerektiğini ifade etti. Blok, İdlib'deki durumun Avrupa'ya da sığınmacı baskısını artırdığını kaydederek, "Uçuşa yasak bölge oluşturarak İdlib'deki insani krizi durduralım" önerisinde bulundu. (AŞ)

Macron ve Johnson, İdlib ve koronavirüsü görüştü... İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ile Suriye'deki mevcut durumu, özellikle de İdlib'deki çatışmalara son verilmesi için neler yapılabileceğini ve yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını ele aldı. (AŞ)

BM Suriye Özel Temsilcisi Pedersen'den Putin ve Erdoğan'a İdlib'de acil çözüm bulma çağrısı... Kahire'deki Arap Birliği Dışişleri Bakanlarına seslenen Pedersen, şu ifadeleri kullandı: "Putin ve Erdoğan yarın Moskova'da bir araya gelecekler. Eminim, sivil halkı daha fazla acı çekmekten kurtaracak, belli bir istikrar sağlayacak, İdlib'de çatışma yerine işbirliğini teşvik edecek acil diplomatik çözüm bulunması çağrısına katılacaklardır" (AŞ)

Ukrayna'da yeni başbakan Denis Shmygal oldu; selefi Gonçaruk istifa etti... Ukrayna Parlamentosu, Aleksey Gonçaruk'un istifasını kabul ettikten sonra yeni aday Denis Shmygal'in başbakanlığını onayladı. Ukrayna yasalarına göre, Gonçaruk'un başbakanlık görevi sona erdiği

için Bakanlar Kurulu da düştü. Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy'in parlamentoya önerdiği başbakan adayı Denis Shmygal için Genel Kurulu'da ikinci bir oylama yapıldı. Denis Shmygal'ın başbakanlığı, 291 milletvekilinin oyuyla onaylandı. (AŞ)

IMF'den Covid-19 için 50 milyar dolarlık yardım paketi... Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, yeni tip koronavirüs (Covid-19) salgınıyla mücadele için 50 milyar dolarlık kaynak ayırdıklarını söyledi. (AŞ)

DSÖ'den koronavirüsle mücadelede tıbbi malzeme eksikliğine karşı uyarı... Dünya Sağlık Örgütü hızla yayılan yeni tip koronavirüs salgınına karşı kullanılan sağlık ekipmanlarındaki stok sorunu ve fiyat artışlarına karşı ülkeleri uyardı. Örgüt ülkelere yaptığı çağrıda, Covid-19 ile mücadelede kullanılan malzemelerin üretimini yüzde 40 civarından artırmalarını istedi. DSÖ, her ay dünya çapında 89 milyon tıbbi maske, 76 milyon eldiven ve 1.6 milyon koruyucu gözlüklere ihtiyaç duyulacağını tahmininde bulundu. (AŞ)

Fransa Dışişleri Bakanı Türkiye'yi mülteciler üzerinden Avrupa'ya 'şantaj' yapmakla suçladı... Ulusal mecliste konuşan Le Drian, "Göçmenlerin Türkiye tarafından Avrupa üzerinde baskı ve şantaj unsuru olarak kullanılması kesinlikle kabul edilemez" ifadelerini kullandı ve Ankara'nın halihazırda kendi topraklarında bulunan göçmen ve mültecileri 'araçsallaştırdığını' söyledi. (AŞ)

TÜRKİYE

Gözler Moskova'da: Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Rusya lideri Putin bir araya geliyor... Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, bugün bir araya geliyor. Erdoğan'ın günü birlik çalışma ziyareti kapsamında gideceği başkent Moskova'da gerçekleşecek görüşmede İdlib özelinde Suriye'deki gelişmeler ele alınacak. (AŞ)

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Fransa Cumhurbaşkanı Macron ile telefonda görüştü... Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi. İletişim Başkanlığından yapılan açıklamaya göre, görüşmede İdlib ve mülteciler meselesi ele alındı. (AŞ)

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD'nin BM Daimi Temsilcisi Craft ile görüştü... Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD'nin Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsilcisi

Kelly Craft'ı kabul etti. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki kabul, basına kapalı gerçekleşti. Kabulde, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu da hazır bulundu. (AŞ)

Adana'da terör operasyonu: 7 gözaltı... Alınan bilgiye göre, Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, terör örgütü PKK/KCK güdümünde provakatif eylemler yaptığı ileri sürülen şüphelilere yönelik çalışma başlattı. Çalışma kapsamında haklarında yakalama kararı çıkartılan 8 şüphelinin adresini tespit eden ekipler, çok sayıda polisle operasyon düzenledi. Özel harekat polislerinin de desteğiyle şüphelilerin evlerine baskın yapan ekipler, 7 kişiyi gözaltına aldı. Şüphelilerin evlerinde yapılan aramalarda ise çok sayıda dijital malzeme ele geçirildi. (AŞ)

ABD-GÜNEY AMERİKA

ABD, barış anlaşmasından bu yana Taliban'ı ilk kez vurdu... Taliban ile imzalanan 'tarihi' anlaşmadan sadece birkaç gün sonra ABD, Hava Kuvvetleri Sözcüsü Albay **Sonny Leggett**, bugün Afganistan'ın güneyinde Helمند vilayetinde Taliban güçlerine yönelik hava düzenlendiğini duyurdu. Twitter hesabından bir açıklama yapan Leggett, Taliban'ın Afgan güvenlik güçlerine saldırdığını ve bunu dağıtmak için '**savunma amaçlı**' bir saldırı gerçekleştirdiklerini belirtti. ABD'li komutan, Taliban'a saldırılara son verme ve anlaşma doğrultusundaki yükümlülüklerini yerine getirme çağrısında bulundu. Ancak Taliban söz konusu saldırıların sorumluluğunu üstlenmedi ve ABD saldırısı üzerine bir yorumda bulunmadı. (YÇ)

Pentagon'dan Taliban açıklaması... ABD Savunma Bakanı Mark Esper, Taliban'ın ABD kuvvetlerine saldırmama konusunda sözünde durduğunu ancak Afgan kuvvetlerine yönelik şiddeti azaltma noktasında sözünü tutmadığını söyledi. (AŞ)

Michael Bloomberg Başkanlık yarışından çekildi... Kasım ayında yapılacak olan ABD Başkanlık seçimleri öncesi yeni bir gelişme yaşandı. Demokrat aday adaylarından eski New York Belediye Başkanı ve milyarder iş adamı Michael Bloomberg, başkanlık yarışından çekildiğini Twitter'dan açıkladı. Bloomberg, Twitter'daki hesabından "3 ay önce Donald Trump'ı yenmek için başkanlık yarışına katıldım. Bugün yine aynı nedenle yarıştan çekiliyorum. Trump'ı yenmek, en iyi adayın arkasında birleşmekle başlar ve bu kişi de arkadaşım harika bir Amerikalı olan Joe Biden" paylaşımında bulundu. (YÇ)

ABD Savunma Bakanı Esper: Taliban yabancı kuvvetlere saldırmama konusunda anlaşmaya bağlı... ABD Savunma Bakanı Mark Esper, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Mark Milley ile Senato Silahlı Hizmetler Komitesinde 2021 yılı savunma bütçesine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Katar'ın başkenti Doha'da geçen hafta ABD ile Taliban arasında anlaşma sağlandığı halde Taliban'ın Afganistan'da saldırı düzenlemeye devam ettiğine ilişkin bir soruya yanıt veren Esper, bu anlaşmanın Afgan hükümeti ile Taliban arasındaki görüşmelerin başlamasının yolunu açmayı amaçladığını ve görüşmelerin beş gün içinde başlayacağını kaydetti. Kabil yönetimi ile Taliban arasındaki görüşmeler konusunda “karışık sinyaller” aldıklarını belirten Esper, ABD'nin Afgan hükümetine bu süreçte askeri destek vermeye devam edeceği konusunda vaatte bulunduğunu ifade etti. Esper, “Taliban, ABD ve koalisyon kuvvetlerine saldırmama konusunda anlaşmaya bağlı ancak Afgan kuvvetlerine yönelik şiddeti azaltmayı sürdürme konusunda değil.” diye konuştu. (YÇ)

ABD'li senatör Rubio'dan Türkiye'ye hava desteği çağrısı... ABD'li Cumhuriyetçi Senatör Marco Rubio, Twitter'dan yaptığı açıklamada İdlib'deki durumun gün geçtikçe daha kötüye gittiğini savundu ve “Rusya, İdlib'deki Türk gözlem noktalarını çevreleyen Esed güçlerini geri çekmeli. NATO, Türkiye'ye hava desteği, istihbarat ve Suriyeli mültecilerle ilgilenen yardım kuruluşlarına finansal destek vermeli” ifadelerini kullandı. (YÇ)

ABD'de Süper Salı'nın kazananı Joe Biden oldu: 14 eyaletin 10'unda ipi göğüsledi... Amerika Birleşik Devletleri'nde (ABD) Süper Salı'nın kazananı Joe Biden oldu. Demokratların ön seçimlerinde açıklanan sonuçlara göre 14 eyaletin 10'unu eski ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden, dördünü Bernie Sanders kazandı. Biden toplamda bu 14 eyaletten 566, Sanders 501, Elizabeth Warren ise 61 delege çıkardı. (AŞ)

RUSYA

Peskov, Putin-Erdoğan zirvesine ilişkin planları ve beklentileri açıkladı... Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yarın yapacağı görüşmede İdlib'deki krizin sona ermesini sağlayacak önlemlerin belirlenmesinin planlandığını söyledi. Peskov, "Planlar, Erdoğan'la İdlib krizinin istişare edilmesine yönelik. Beklentiler ise, bu krizin öncü işaretleri, bu krizin nedenleri, bu krizin sonuçlarının oluşturacağı tehlike konusunda ve bu krizin sonlandırılması için gereken ortak önlemler konusunda ortak anlayış sağlanması" dedi. (SSS)

Lavrov ve Zarif, İdlid'i konuştu... Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov ve İran Dışişleri Bakanı Cevad Zarif, gerçekleştirdikleri telefon görüşmesinde İdlid'deki durumu ele aldı. (SSS)

Rusya, tıbbi maskelerin ihracatını yasakladı... Rusya hükümeti, koronavirüs nedeniyle maske de dahil olmak üzere bazı tıbbi malzemelerin ihracatını geçici olarak yasakladı. Karar 1 Haziran tarihine kadar yürürlükte olacak. (SSS)

Putin, Erdoğan ile görüşme öncesi Güvenlik Konseyi'nde İdlid'i görüştü... Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya lideri Vladimir Putin'in yarın Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile yapacağı kritik görüşme bağlamında Güvenlik Konseyi'nin daimi üyeleri ile İdlid'in etrafındaki durumu ve Rus-Türk ilişkilerinin çeşitli yönlerini ele aldığını belirtti. (SSS)

Rusya'da uluslararası terör örgütüne ait bir hücre ortaya çıkarıldı... Rusya Federal Güvenlik Servisi (FSB), Rusya'nın batısındaki Tver kentinde uluslararası terör örgütüne ait bir hücrenin ortaya çıkarıldığını duyurdu. FSB bölge idaresinden yapılan açıklamada, Rusya'nın Tver kentinde üyelerinin militanlara 'kaynak desteği' sağlayan uluslararası terör örgütüne ait bir hücrenin ortaya çıkarıldığı kaydedildi. Açıklamada, "Hücrenin liderinin, Suriye hükümet güçleri ile çatışmalara katılıyordu" ifadelerine yer verildi. (SSS)

ASYA- PASİFİK

Hong Kong'da koronavirüs insandan hayvana bulaştı... Hong Kong'da yetkililer bir köpekte insandan hayvana koronavirüs bulaşma vakası olduğunu doğruladı. Şubat ayı sonunda Kovid-19 teşhisi konan bir hastanın köpeğine de yapılan testlerde koronavirüs izlerine rastlanmıştı. Herhangi bir hastalık belirtisi olmayan köpek karantinaya alınmıştı. Köpeğe bugün yapılan testlerin sonucunun hafif-pozitif çıktığı belirtildi. (SSS)

Çinli bilim insanları: Koronavirüs mutasyon geçiriyor... Çinli bilim insanları yeni koronavirüsün (SARS-CoV-2) iki alt tür oluşturacak şekilde mutasyon geçirdiğini açıkladı. Çinli bilim insanları, 70'ten fazla ülkeye yayılan ve dünya genelinde 3 bin 200'den fazla kişinin ölümüne yol açan yeni koronavirüsün iki alt tür oluşturacak şekilde mutasyon geçirdiğini açıkladı. (SSS)